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E03.01-02 PORTES FENETRES EXTERIEURES - REPONSES AUX QUESTIONS

Question 1
Est-il possible de concevoir un consortium d'entreprises affiliées a la FVE pour répondre a la soumission, car nous sommes
intéressés mais ne remplissons pas tous les critéres pour rendre la soumission ?

Réponse 1

Les consortiums d’entreprises sont admis, comme indiqué dans le document général d'appel d'offre au point 4.6, page 6:

« Les consortiums d'entreprises sont admis. Le chiffre d'affaire et le nombre d’employés (EPT) sont alors calculés en
additionnant les montants de chaque entreprise. »

Question 2
Les métrés pour les postes de vitrerie 348.921 (page 36), 348.924 (page 37) et 348.925 (page 37) ne semblent pas corrects.
Pouvez-vous clarifier ces articles ?

Réponse 2
Effectivement, une erreur s'est glissée dans le descriptif. Les articles sont a modifier selon les indications suivantes :

FENETRES ADMINSTRATION
Page 36 348.921 Vitrerie pour art. 348.912
4 x 3 volumes : 4 fixes et 4 fenétres doubles.

FENETRES COULISSANTES HALLES ET CLASSE
Page 37 348.921 Vitrerie pour art. 641.911
6 x 1 volumes : 1 coulissant.

348.921 Vitrerie pour art. 641.912
4 x 1 volumes : 1 coulissant.
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